
Bugünkü HCızistan halkı Arap, Fars ve 
Türkler'den oluşmaktadır. Dağlarda ekse
riyetle irani LCır aşiretleriyle (Feyli, KGh
GiiGye , Mamesani) kendilerini Tay kabi
lesinin ahfadı sayan Arap aşiretleri (Be
ni Ka'b, Beni Temlm , Beni Lam, Beni Ta
raf) yaşamaktadır. Buraya göç etmiş Por
sukoğlu ve Avşar Türkmenleri'nin bugün
kü durumu bilinmemekle birlikte Şüster 
bölgesinde Gündüzlü, Agaçari kasabası 
civarında da Ağaçeri aşiretleri ve ayrıca 
çeşitli merkezlerde yerleşmiş birçok Türk 
bulunmaktadır. Kısmen Türkçe konuşan 
Ağaçeri ve Gündüzlü aşiretleri dışında 
(I 966'daki nüfusları I O 000 kadar; b k. Ba
inbridge, s. I 48) HCızistan'la ilgili bir resim
den Kaşkay Türkleri'nin de mevcudiyet
leri öğrenilmektedir (Abdülhüseyn-i Sai
diyan, s. 5 ı 7). Diğer taraftan Farsça ko
nuşan kalabalık Bahtiyari kabilesinin de 
aslen Türk olduğu tahmin edilmektedir. 
Halkın çoğunluğu Şii inanışındadır; an
cak az oranda Sünni ve Huveyze dolayla
rında Man d ei kabHelere de rastlanır. Diz
fCıl- Hürremabad yolu üzerindeki Şahza
de Ahmed Türbesi, bölgedeki eski dinler
den ve aşırı Şiilik'ten etkilenen Ehl-i Hak 
mensupları için en önemli ziyaret yerle
rinden biridir. Az sayıda yahudi ve hıris
tiyan ın da bulunduğu ( franşehr, ı, 58 ı, 
582) HCızistan bölgesinin bugünkü yüzöl
çümü 66.532 km2 olup nüfusu 3. 7 46. 772'
dir (I 996; b k. The Middle East and f'lorth 
Africa 1997, s. 483). 
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HUZÜR 
(.)~! ) 

Halktan gaib olan salikin 
Hakk'ı kalbinde hazır bulması 
anlamında tasavvuf terimi 

(bk. GAYBET). 

HUZÜR 
(.)~!) 

Küçük yaşta 
hadis meclislerinde bulunmak 

anlamında terim. 

_j 

_j 

Sözükte "bir yere gitmek, bir yerde bu
lunmak" anlamına gelen huzur kelimesi, 
hadis terimi olarak talebenin henüz ol
gunluk çağına gelmeden bir alimin hadis 
yazdırdığı meclisiere katılması veya bir 
başkası tarafından götürülmesi suretiyle 
o meclislerde bulunması demektir. Bazan 
ihzar fiili kullanılarak (uhzıra) ravinin ço
cukken başka bir kişi tarafından hadis mec
lisine götürüldüğü belirtilir. Buna göre 
rica! kitaplarında bir ravi hakkında, "Fa
lancanın hadis meclislerinde hazır bulun
du" denilmişse bu, o kişinin sözü edilen 
muhaddisin hadis meclislerine henüz ço
cuk yaşta iken gittiğini veya başkası ta
rafından götürüldüğünü ifade eder. 

İbnü's-Salah'a göre hadis dinlemeye 
başlama yaşı beştir. Bununla birlikte ken
disine söyleneni aniaya bilecek, sorulan so
rulara mantıklı cevap verebilecek kadar 
zeka düzeyi gelişmiş bir çocuğun beş ya
şın altında da olsa bu meclislerde bulun
ması mümkündür. Böylece çocuğun ders
lerin bereketinden faydalanması ve bu
!Gğ çağına girip rivayet ehliyetini kazan
dıktan sonra da rivayetine izin (icazet) al
dığı hadisleri rivayet etmesi sağlanmış ol
maktadır. 
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Ahmet Harndi Tanpınar'ın 
(ö. 1962) 

Osmanlı kültür, medeniyet 
ve mfisikisi çevresinde 
Cumhuriyet aydınının 

kimlik problemlerini ele aldığı 
romam. 
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Konusu ll. Dünya Savaşı'nın hemen ön
cesinde istanbul'da geçen Huzur, ön 
plandaki kahramanlarından İhsan, Nu
ran, Suad ve Mümtaz'ın adlarını taşıyan 
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